

Comissão de Licitação  
Fl. 87  
Morada Nova - CE



PREFEITURA DE  
**MORADA NOVA**  
O TRABALHO NÃO PARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA  
DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E ENGENHARIA DE MORADA NOVA

---

Orçamento

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO                                     | FONTE   | UNID | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO R\$ |                  | VALOR CONTRATO COM BDI |
|------|--------|---|---------|------|------------|--------------------|------------------|------------------------|
|      |        |   |         |      |            | UNITÁRIO           | Unitário Com BDI |                        |
| 1.0  |        | SERVIÇOS PRELIMINARES                         |         |      |            |                    |                  |                        |
| 1.1  | C3400  | ESCAVAÇÃO EM ROCHA BRANDA A FRIO              | SEINFRA | M3   | 243,81     | R\$ 185,10         | R\$ 230,48       | R\$ 56.193,32          |
| 2.0  |        | CARGA E TRANSPORTE DE MATERIAL ROCHOSO        |         |      |            |                    |                  |                        |
| 2.1  | C0706  | CARGA MANUAL DE ROCHA EM CAMINHÃO E ASCULANTE | SEINFRA | M3   | 243,81     | R\$ 20,68          | R\$ 25,75        | R\$ 6.278,10           |
| 3.0  |        | LIMPEZA DE VIA URBANA                         |         |      |            |                    |                  |                        |
| 3.1  | C3447  | LIMPEZA DE PISO EM ÁREA URBANIZADA            | SEINFRA | M2   | 243,81     | R\$ 0,99           | R\$ 1,23         | R\$ 299,88             |
|      |        |   |         |      |            |                    | <b>TOTAL</b>     | <b>R\$ 62.771,30</b>   |

IMPORTA O PRESENTE ORÇAMENTO A QUANTIA DE R\$ 62.771,30 (SESSENTA E DOIS MIL, SETECENTOS E SETENTA E UMI REAIS E TRINTA CENTAVOS)

  
Paulo Renan de O. Souza  
Eng. Civil/Fiscal de Contratos  
SEINFRA MN - Mat. 1392531

